
Szpital Powiatowy w Limanowej
zatrudni lekarzy
11 września 2024 r.

Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
pilnie  zatrudni  lekarzy  do  pracy  w  Szpitalnym  Oddziale
Ratunkowym  (specjalista  chirurgii  ogólnej,  specjalista
ortopeda  traumatolog,  specjalista  chorób  wewnętrznych)  oraz
Gabinecie Nocnej i Świątecznej Opieki Medycznej, oraz lekarzy
specjalistów do pracy w poradniach specjalistycznych Szpitala
(praca  w  poradni  dermatologicznej,  gastroenterologicznej,
geriatrycznej,  ginekologicznej,  kardiologicznej,
laryngologicznej,  reumatologicznej).

Możliwość  ustalenia  atrakcyjnych  warunków  wynagrodzenia  i
formy zatrudnienia. Szczegóły ustalane z Dyrekcją Szpitala.

Kontakt telefoniczny: Sekretariat Dyrekcji: 18 33 01 780.

źr.: Szpital Limanowa

Zaproszenie  na  motoryzacyjne
wydarzenie Moto Show Limanowa
2024
11 września 2024 r.

Już w najbliższy weekend 14 i 15 września br. w Limanowej
odbędzie wielka Impreza Motoryzacyjna „Moto Show Limanowa”. To
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wyjątkowe  wydarzenie  łączące  pasjonatów  motoryzacji  z
emocjonującymi pokazami i atrakcjami dla całej rodziny.

Miejscem  wydarzenia  będzie  parking  przy  ul.  Bednarzy  w
Limanowej (Łososina Górna).

W programie imprezy m.in..:

– Pokazy Driftu:

Najlepsi  drifterzy  w  akcji!  Spektakularne  manewry,  dymiące
opony i potężne silniki – to wszystko można będzie zobaczyć na
torze driftowym.

– Wystawy Ekskluzywnych Samochodów:

Najnowsze modele, klasyczne auta i unikalne egzemplarze, które
zachwycą  każdego  fana  motoryzacji.  To  idealna  okazja,  aby
zobaczyć na żywo prawdziwe perły motoryzacji.

– Konkursy z Nagrodami:

– Strefa Rodzinna:

Wydarzenie  jest  przyjazne  dla  rodzin!  Dla  najmłodszych
organizatorzy  zapewniają  wiele  atrakcji,   a  także  strefę
relaksu dla całej rodziny, aby każdy mógł znaleźć coś dla
siebie.

– Food Trucki i Strefa Gastro:

Pyszne  jedzenie  i  napoje  dodadzą  energii  na  cały  dzień.
Różnorodne  dania  z  food  trucków  oferujących  smakołyki  z
różnych zakątków świata.

Dlaczego warto przyjść?

– Miejsce spotkań dla entuzjastów motoryzacji:

To doskonała okazja, aby spotkać innych pasjonatów, wymienić
się doświadczeniami oraz przeżyć wspólny dzień pełen wrażeń.



– Niezapomniana dawka emocji i adrenaliny:

Moto Show to nie tylko wystawy i pokazy, ale prawdziwe święto
motoryzacji pełne adrenaliny i niezapomnianych emocji.

Zapraszamy do udziału. Do zobaczenia na Moto Show Limanowa!

Link  do  wydarzenia  :
https://www.facebook.com/events/818488766833096

źr. UM Limanowa

Zaproszenie na święto ziół i
tradycji  w  kulturze  Górali
Zagórzańskich  –  Herbarium
Sacrum
11 września 2024 r.

Zagórzańskie  Dziedziny,  Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury
Góralskiej Pod Cyrlom oraz Koło Gospodyń Wiejskich – Śwarne
Babki Łętowe  zapraszają na  wyjątkowe wydarzenie  w Olszówce.
12  września  b.r.,  w  Bacówce  pod  lasem,  zlokalizowanej  w
otulinie Gorczańskiego Parku Narodowego odbędzie się Herbarium
Sacrum, łączące elementy sakralne i świeckie, nawiązując do
święta  Matki  Boskiej  Zielnej  („Sacrum”)  oraz  do  dawnego
zbierania i wykorzystywania ziół („Herbarium”). Spotkanie jest
związane z odkrywaniem i kultywowaniem tradycji związanych z
ziołami oraz folkloru Zagórzan.

Program:
17:45 – zbiórka uczestników wydarzenia w Olszówce, bud. nr 221

https://www.facebook.com/events/818488766833096/?__cft__%5b0%5d=AZXtjV4q76RqMyUaHJ86RnRDi0LNoOhSl28zMZvILdYCeM3C3YHi_7MZUaGqcBBDjnNdj01RmZWYuMHi6Jv6SW1OJnGldCCSbtqyjzmb7q7Ppi8rX9GDtZHDgOSw3upRxdfr2o3BLSgldEPSkd3IS2V6DuZROyqJKRi_MRpkPgQlxXrROz7CBv04ZPJLexpL-SY&__tn__=-UK-R
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-swieto-ziol-i-tradycji-w-kulturze-gorali-zagorzanskich-herbarium-sacrum/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-swieto-ziol-i-tradycji-w-kulturze-gorali-zagorzanskich-herbarium-sacrum/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-swieto-ziol-i-tradycji-w-kulturze-gorali-zagorzanskich-herbarium-sacrum/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-swieto-ziol-i-tradycji-w-kulturze-gorali-zagorzanskich-herbarium-sacrum/


(parking dla samochodów), spacer na bacówkę (należy założyć
sportowe obuwie)
18:00  –  koncert  rodzinnej  Kapeli  Kościelnioki  z  Olszówki
działającej  w  ramach  Stowarzyszenia  Miłośników  Kultury
Góralskiej Pod Cyrlom
18: 15 – wykorzystanie ziół w kuchni górali zagórzańskich –
prelekcja  połączona  z  degustacją  potraw  regionalnych
przygotowanych  na  bazie  ziół  zebranych  z
zagórzańskich łąk i lasów –Śwarne Babki – KGW Łętowe
19:15 – “Truć czy leczyć” zioła lecznicze i trujące w kulturze
góralskiej – prelekcja dr Katarzyny Ceklarz
20:00 – koncert rodzinnej Kapeli Kościelnioki
20:15 – spotkanie przy ognisku.

Zapraszamy!

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego.

 



 

źr.: UG Mszana Dolna



Muzyka Lachowska wybrzmiała w
Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej podczas koncertu
„Co grali nasi dziadkowie”
10 września 2024 r.

30 sierpnia br. w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej miał
miejsce koncert smyczkowy w wykonaniu uczestników warsztatów
muzykowania ludowego prowadzonych przez Iwonę Cichoń pod nazwą
„Co grali nasi dziadkowie” .

Projekt został dofinansowany z budżetu Powiatu Limanowskiego,
a wydarzenie objęli patronatem honorowym Starosta Limanowski
Mieczysław  Uryga  oraz  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz.  Organizatorami muzycznego spotkania byli: Muzeum
Ziemi Limanowskiej i Fundacja „Artyści Gór” przy współpracy z
Powiatem Limanowskim i Miastem Limanowa.

Wydarzenie było okazją do zaprezentowania talentów wokalnych i
muzycznych  rozwijanych  podczas  warsztatów  muzykowania
ludowego, a także przypomniało o wartości dziedzictwa rodzimej
tradycji  i  kultury  przekazywanych  przez  pokolenia.  Młodzi
artyści,  przy  wsparciu  swoich  opiekunów,  zaprezentowali
publiczności  szeroki  repertuar  melodii  ludowych  Ziemi
Limanowskiej.  Wykonania  spotkały  się  z  entuzjastycznym
odbiorem, a wnętrza zabytkowego dworu Marsów dodatkowo nadały
koncertowi wyjątkową oprawę.
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źr/ fot.. Studio Muzyki – Limanowa Łukowica Jodłownik

Uwaga!  Jesienne  szczepienie
lisów
11 września 2024 r.

Małopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii uprzejmie informuje,
że  w  dniach  od  20  do  27  września  2024  roku  zostanie
przeprowadzona  jesienna  akcja  ochronnego  szczepienia  lisów
wolno  żyjących  przeciwko  wściekliźnie.  Szczepienie  lisów
obejmie obszar całego województwa małopolskiego. Szczepionka
zrzucana  będzie  z  samolotów  oraz  wykładana  ręcznie  na
obszarach lasów oraz we wszystkich miejscach bytowania lisów
wolno żyjących.

Całość komunikatu tutaj.
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XXV  Powiatowe  Święto
Owocobrania  odbyło  się  w
Łukowicy
9 września 2024 r.

W miniony weekend  7 i 8 września br. w Łukowicy odbyło się
jubileuszowe  XXV  Powiatowe  Święto  Owocowania.  Podczas
dwudniowego  wydarzenia  organizowanego  przez  Gminny  Ośrodek
Kultury Sportu i Turystyki w Łukowicy, Gminę  Łukowica oraz
Powiat  Limanowski,  sadownicy,  ogrodnicy  i  pszczelarze
świętowali  podsumowując  tegoroczny  sezon.

W  oficjalnych  uroczystościach  wzięli  udział:  Poseł  do
Parlamentu Europejskiego Arkadiusz Mularczyk, Posłowie na sejm
RP Urszula Nowogórska i Patryk Wicher, Senator RP Jan Hamerski
oraz  radny  Województwa  Małopolskiego  Grzegorz  Biedroń,
przedstawiciele  samorządów  lokalnych  i  sołectw.  Powiat
Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak,  Przewodniczący
Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  Członek  Zarządu
Józef Jaworski oraz radny Janusz Koza. Gospodarzami wydarzenia
byli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i  Wójt  Gminy
Łukowica Bogdan Łuczkowski.

Już w sobotę scena przy Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i
Turystyki gościła zespoły muzyczne zespołów „Szumy” i KSU,
które  rozpoczęły  obchody  Powiatowego  Święta  Owocobrania  w
Łukowicy.
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Niedzielne Święto Owocobrania tradycyjnie rozpoczęło się od
Mszy  Św.  dziękczynnej  w  intencji  sadowników  i  rolników  z
terenu  powiatu  limanowskiego  w  podziękowaniu  za  szczęśliwe
zbiory.  Następnie  w  barwnym  korowodzie  gospodarze,  goście,
samorządowcy i mieszkańcy gminy przeszli na plac przy Gminnym
Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki, gdzie miała miejsce część
oficjalna,  zostały  wręczone  bochny  chleba  gospodarzom  i
gościom  wydarzenia.  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  w
swoim wystąpieniu podkreślił znaczenie Owocobrania, które już
od  ćwierćwiecza  jednoczy  lokalną  społeczność,  pozwalając
docenić  całoroczną,  ciężką  pracę  rolników,  sadowników  i
producentów naszego regionu.
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Na  scenie  w  Łukowicy  przed  publicznością  prezentowała  się
Orkiestra Dęta Gminy Łukowica. Następnie miał miejsce pokaz
akcji  ratowniczej  przeprowadzony  przez  Młodzieżową  Drużynę
Pożarnicza  działającą  przy  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w
Łukowicy, po czym scenę zawojowały zespoły regionalne: „Dolina
Słomki”, „Przyszywanie” oraz kapela „Małe Lachy” i  „Głos
Beskidu”. Program artystyczny zaprezentowali również: zespół
„Podegrodzcy  Chłopcy”,  „Górmani”  oraz  Emilia  Pietrzak.  Na
koniec, aż do późnych godzin nocnych trwała zabawa taneczna
prowadzona przez zespół „Milagro”. Warto dodać, że przez cały
dzień dostępne były stoiskach Kół Gospodyń Wiejskich, Koła
Pszczelarskiego, Koła Łowieckiego „Szarak” w Łukowicy pełne
regionalnych  produktów  i  przysmaków.  Imprezie  towarzyszyły
tematyczne  wystawy  rękodzieła  i  wystawy  handlowe,  zaś
najmłodsi bawili się na specjalnie dla nich zorganizowanym
placu zabaw.
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Zawiadomienie
10 września 2024 r.

Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym.

zawiadamia o wszczęciu postępowania z wniosku Polskiej Spółki
Gazownictwa Sp. z o. o., reprezentowanej przez pełnomocnika
Pana Marcina Kitę, w sprawie wydania decyzji o ograniczeniu
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sposobu  korzystania  z  nieruchomości  położonej  w  gminie
Kamienica, obręb Szczawa, stanowiącej działkę ewidencyjną nr
1131 o powierzchni 0,06 ha, poprzez udzielenie zezwolenia na
założenie i przeprowadzenie na niej sieci gazowej średniego
ciśnienia,  PE  dn63  PN  0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą
towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w  ramach  inwestycji
pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  wraz  z
przyłączem  do  punktu  gazowego  dla  budynku  mieszkalnego
jednorodzinnego.”

Treść ogłoszenia tutaj.

Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
10 września 2024 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 10 września 2024 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.26.2024, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  obrębie  Szczawa,  jednostka  ewidencyjna  gmina
Kamienica,  oznaczonych  numerem  działki:  1132/3  i  1132/5,
poprzez udzielenie zezwolenia PSG Sp. z o. o. na założenie i
przeprowadzenie na niej gazociągu średniego ciśnienia dn63PE,
wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz strefą kontrolowaną, w
ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego
ciśnienia wraz z przyłączem do punktu gazowego dla budynku
mieszkalnego jednorodzinnego.”

Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
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Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy ul.
Józefa  Marka  9,  budynek  C,  II  piętro,  pokój  nr  224,  w

godzinach  pracy  urzędu,  tj.  pon.  –  pt.  730-1530.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

Program „Aktywny rodzic”
10 września 2024 r.

Od 1 października 2024 r. wchodzą w życie przepisy regulujące
pakiet świadczeń programu Aktywny Rodzic dla rodziców dzieci
do lat 3. Program ma ułatwić rodzicom i opiekunom pogodzenie
zadań związanych z rodzicielstwem i aktywnością zawodową.

 

 

W ramach programu Aktywny Rodzic można otrzymać następujące
świadczenia:

świadczenie aktywni rodzice w pracy – nowe,
świadczenie aktywnie w żłobku – zastępuje dofinansowanie
do żłobka,
świadczenie aktywnie w domu – zastępuje rodzinny kapitał
opiekuńczy

Realizacją tych świadczeń, czyli prowadzeniem postępowania w
sprawie przyznania świadczenia i jego wypłatą, zajmuje się
Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

https://powiat.limanowski.pl/blog/program-aktywny-rodzic/


Więcej informacji na temat programu Aktywny Rodzic znajduje
się na stronie internetowej Program Aktywny Rodzic ZUS

 

 

źr. PCPR Limanowa

Zaproszenie do udziału w 50.
„Limanowskiej Słazie”
10 września 2024 r.

Limanowski Dom Kultury zaprasza do udziału w 50. Festiwalu
Folklorystycznym „Limanowska SŁAZA” –  największym wydarzeniu
folklorystycznym  w  powiecie  limanowskim,  który  w  tym  roku
odbędzie  się  w  dniach  od  13  do  17  listopada.  Będzie  to
wyjątkowa, jubileuszowa edycja, świętująca pół wieku trwania
festiwalu.

Trwający nieprzerwanie od roku 1975 Festiwal Folklorystyczny
„Limanowska  Słaza”  jest  kulturalną  wizytówką  Limanowej,
przyciągająca tłumy entuzjastów kultury ludowej. W ciągu kilku
festiwalowych  dni  na  scenie  Limanowskiego  Domu  Kultury
prezentują  się  setki  wykonawców  w  wieku  od  kilku  do
kilkudziesięciu (nawet 90) lat, którzy  kultywują w ten sposób
najcenniejsze i autentyczne wartości kultury ludowej powiatu
limanowskiego.

Wzorem  lat  ubiegłych  tegoroczny  festiwal  również  zgromadzi
wykonawców  z  terenu  powiatu  limanowskiego,  którzy  wystąpią
podzieleni na kategorie: Zespoły Regionalne, Grupy Regionalne,
Muzyki  Ludowe,  Instrumentaliści,  Śpiewacy,  Grupy  Śpiewacze,

https://www.zus.pl/aktywnyrodzic
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-50-limanowskiej-slazie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-50-limanowskiej-slazie/


Gawędziarze Ludowi, Mistrz i Uczeń oraz Multiinstrumentalista.

Z  okazji  jubileuszowej  edycji,  planowane  jest  wiele
dodatkowych wydarzeń, o których organizatorzy będą informować
na  bieżąco.  Festiwal  będzie  transmitowany  online  za
pośrednictwem  strony  internetowej  organizatora  i  patronów
medialnych.

Obecnie trwają zgłoszenia do festiwalu.

Do  18  października  zespoły  i  artyści  ludowi  z  powiatu
limanowskiego mogą się zgłaszać w poszczególnych kategoriach.

Regulamin, karty zgłoszeń i lista laureatów z roku ubiegłego
do  pobrania  na  stronie:
https://www.ldk.limanowa.pl/do-pobrania-limanowska-slaza

Patronat  Honorowy  nad  festiwalem  sprawuje  Prezydent
Rzeczypospolitej  Polskiej  Andrzej  Duda.  50.  Festiwal
Folklorystyczny „Limanowska Słaza” uzyskał wsparcie finansowe
Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  pochodzące  z
Funduszu Promocji Kultury.

Festiwal  jest  współfinansowany  przez  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej oraz MCK „Sokół” w Nowym Sączu.

Gospodarzem Festiwalu jest Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta
Juszkiewicz.

Organizatorem  „Limanowskiej  Słazy”  jest  Limanowski  Dom
Kultury.

Festiwal wspierają Wójtowie gmin powiatu limanowskiego.

Patronat Medialny nad wydarzeniem objęli: TVP3 Kraków, Radio
RDN Nowy Sącz, portal Limanowa.in, Telewizja Internetowa TV28.

 

https://www.ldk.limanowa.pl/do-pobrania-limanowska-slaza
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